Amundi Finance Emissions

Communiqué de mise à disposition du Rapport Financier Annuel 2013

Paris, le 29 avril 2014

Amundi Finance Emissions annonce avoir mis à la disposition du public et déposé auprès de l'Autorité des marchés financiers (l'«AMF») son rapport financier annuel au 31 décembre 2013, contenant les honoraires des contrôleurs légaux des comptes et le rapport sur les conditions de préparation et d'organisation des travaux du conseil d'administration et les procédures de contrôle interne.

Le rapport financier annuel est disponible sans frais au siège social d'Amundi Finance Emissions, 90 boulevard Pasteur, 75015 Paris, France et peut également être consulté sur le site Internet d'Amundi Finance Emissions (www.amundi-finance-emissions.com) ainsi que sur le site internet de l'AMF (www.amf-france.org).